UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-CNXD               Quảng Ngãi, ngày 04  tháng 4 năm 2019
V/v giải quyết kiến nghị của ông

Dương Ngọc Nhật và ông Dương

Ngọc Sơn (trú tại Xóm 9, thôn

Phúc Minh, xã Hành Thuận, huyện

Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi)

Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh

Ngày 02/4/2019, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn đề ngày

28/3/2018 của ông Dương Ngọc Nhật và ông Dương Ngọc Sơn (trú tại Xóm

9, thôn Phúc Minh, xã Hành Thuận, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi)

liên quan đến việc bồi thường cho gia đình 02 ông khi thực hiện dự án Nâng

cấp, mở rộng đường Quảng Ngãi - Chợ Chùa.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh kiểm

tra, xem xét, giải quyết theo thẩm quyền và trả lời đơn của ông Dương Ngọc

Nhật và ông Dương Ngọc Sơn theo quy định (có đơn kèm theo); báo cáo

UBND tỉnh kết quả giải quyết./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- Ông Dương Ngọc Sơn (thay báo tin);

- Ông Dương Ngọc Nhật (thay báo tin);

- VPUB: CVP, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.246.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-04-04T07:23:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-04-04T07:23:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-04-04T15:27:50+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!